
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 лютого 2016 року          № 137 

 

Про розгляд заяви ________ 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями 12,92,92,98,99.100,120,123,124,125,151 Земельного кодексу України, 

статтями 4, 5, 6 Закону України “Про оренду землі ”, статтею 288 

Податкового кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції 

постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, подані документи, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Продовжити терміном до 10.09.2020 року підприємцю _________ в оренду 

земельну ділянку площею 1726 кв. м для обслуговування орендованої 

будівлі банно-прального комбінату в м. Бережани по вул. Шевченка, ____ 

(код по УКЦВЗ- 1.11.6 – для іншої комерційної діяльності) із земель 

громадської та житлової забудови. 

1.1. Орендну плату встановити в розмірі 3 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

1.2. Зобов’язати гр.. _________ укласти договір оренди земельної ділянки 

та провести його державну реєстрацію. 

1.3. Копію зареєстрованого договору представити в міську раду. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Музичку В.Я.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


